
 

 

/ Aquacité - 03 26 26 17 92 

Rue d’Argensols 

51510 Fagnières 

/ Piscine Régis Fermier - 03 26 64 40 57 

Avenue Le Corbusier 

51470 Saint-Memmie 

/ TARIFS D’ENTREE  

Tarif Réduit * Normal 

- De 4 ans (et titulaire du diplôme MNS, BEESAN, BPJEPS AAN) - Gratuit 

Entrée Piscine 2,60 € 3,40 € 

Carte 12 entrées Piscine (disponible en Carte cadeau) 26,00 € 34,00 € 

PASS mensuel Accès aux 3 Piscines (disponible en Carte cadeau) - 25,00 € 

PASS trimestre Accès aux 3 Piscines (disponible en Carte cadeau) - 50,00 € 

PASS annuel Accès aux 3 Piscines (disponible en Carte cadeau) - 150,00 € 

* Tarifs réduits sur présentation d’un justificatif : enfants de 4 à 16 ans, étudiants (-25 ans), Familles nombreuses, 

Handicapés, Grands Infirmes civils/ de Guerre, demandeurs d’emploi, sénior (+60 ans), adhérents CNAS et leurs ayants 

droits. 

 

/ LOCATION DE MATERIELS 

Tarif * Tarifs 

Transat, ou fauteuil avec repose-pied (à la demi-journée, toute sortie 
entraîne la fin de la location) 

3 ,00 € 

Planches      0,75€ 

   

  

 

/ HORAIRES D’OUVERTURES 

 Du Lundi 4 juillet au Mercredi 31 août 2022 

Lundi 12 h 00 - 19 h 00  

Mardi 12 h 00 - 19 h 00  

Mercredi 12 h 00 - 19 h 00  

Jeudi 12 h 00 - 19 h 00  

Vendredi Fermée  

Samedi 12 h 00 - 19 h 00  

Dimanche 12 h 00 - 19 h 00  

*Attention : La Piscine Régis Fermier est fermée les 14 juillet et 15 août. 
Horaires uniquement pour « Adultes », de 12 H à 13 H , du lundi au jeudi. 
 
(Rappel : En cas d’orage, et pour des raisons de sécurité,  nous nous réservons le droit de 

fermer l’établissement momentanément, voire sur la journée) 

 
 

/ Horaires  

Eté 2023 

piscine.chalons-agglo.fr 

Actu, info, et réservations 

sur 

Piscine.chalons-agglo.fr 
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